上海市生态环境局文件

沪环人〔2020〕255 号

上海市生态环境局关于查萍等同志任职级的通知

机关各处室：

经研究决定：

查萍同志任市生态环境局辐射安全管理处一级调研员；

汤庆合同志任市生态环境局综合规划处（区域协作处）二级

调研员；

何赟同志任市生态环境局土壤生态环境处（固体废物与化学

品处）二级调研员；

戎欣珏同志任市生态环境局办公室（宣传教育处、信访办公

室）二级调研员；

王勤同志任市生态环境局生态环境监测处三级调研员；

袁怀振同志任市生态环境局干部人事处三级调研员；

陈华同志任市生态环境局法规与标准处四级调研员；

潘宏杰同志任市生态环境局环境影响评价与排放管理处四

级调研员；

袁珏同志任市生态环境局干部人事处四级调研员。

上海市生态环境局

2020 年 11 月 30 日

信息公开属性：主动公开

上海市生态环境局办公室                 2020 年 12 月 10 日印发